- 1 -

南阳理工学院
南理工院文〔2020〕61 号

关于公布 2020 年校级大学生创新创业

训练计划项目的通知

校内各单位：

根据《南阳理工学院大学生创新创业训练计划项目实施办

法》，按照《关于报送大学生创新创业训练计划立项项目的通知》

要求，经相关部门的推荐、评选，现将评审通过的 119 项 2020

年校级大学生创新创业训练计划项目予以公布。其中，创新训练

项目 74 项，创业训练项目 22 项，创业实践项目 23 项。

- 2 -

南阳理工学院

2020 年 10 月 14 日

附件：南阳理工学院 2020 年大学生创新创业训练计划项目

- 3 -

附 件

南阳理工学院 2020 年大学生创新创业训练计划项目

序号 项目名称 项目类别
项目

负责人

项目负责人

学号
联系方式

指导

教师

指导教师

职称

项目负责

人专业

项目负责人

所在学院
项目其他成员信息

1
果味型精酿啤酒的探索

与酿造
创新训练项目 白见林 1701019079 13462568053

李慧星

郭书贤

副教授

教授
生物工程

生物与化学工程

学院

申俊豪/1701019100

武思雨/1901015013

钟雨晨/1901325034

刘雨晴/1901325004

2
橡木桶贮存浓香型白酒

成分变化规律研究
创新训练项目 王平 1701019067 17339040341

李慧星

张梦

副教授

讲师
生物工程

生物与化学工程

学院

靳心如/1701019044

韩鑫龙/1901015005

张紫璇/1901019003

赵怡梦/1901015003

3 青春美酒的酿造与销售 创业训练项目 郑立霖 1701015049 15838405806
李慧星

陈瑞

副教授

助教
生物工程

生物与化学工程

学院

祁鸿冉/1801015035

张 菲/1801015047

吴春祥/1901315028

陈罕文奇/1901019099

4
响应豫酒振兴，打造南阳

黄酒新文化
创业训练项目 张菲 1801015047 15023958586

李慧星

张梦

副教授

讲师
生物工程

生物与化学工程

学院

黄世伟/1901315038

张清晨/1801019028

郑立霖/1701015049

- 4 -

5 生命之水的研发与传承 创业训练项目 郭东东 1801015031 13047591380
李慧星

刘玉洁

副教授

讲师
生物工程

生物与化学工程

学院

张舒婷/1801015027

李培文/1801015017

杨金霖/1801015050

韩浩然/1901015030

6
高活性果香型

酵母的研制
创新训练项目 刁巧茹 1801325074 13569250640 李慧星 副教授 应用化学

生物与化学工程

学院

卢志雪/1801325012

摆苗苗/1801325051

刘雨杰/1901715014

张 宇/1901315046

7 贫从茸脱，天因茸蓝 创业训练项目 丁菱菱 1701325010 13262099607
李慧星

郭书贤

副教授

副教授
应用化学

生物与化学工程

学院

吕绿洋/1701329047

秦贝贝/1801329034

苏飞龙/1801015020

尹舒玉/1801329055

8

食用菌营养液对玉米秸

秆种植赤松茸的影响研

究

创新训练项目 乔志航 1701019024 18317200200
李慧星

许彬

副教授

副教授
生物工程

生物与化学工程

学院

杜佩霓/1801015039

赵赫男/1701019028

吕绿洋/1701329047

苏飞龙/1801015020

9
高活性干酵母生产工艺

改良及推广
创业训练项目 张清晨 1801019028 17796843090

李慧星

刘玉洁

副教授

讲师
生物工程

生物与化学工程

学院

张 菲/1801015047

张 蕊/1801015030

张佳文/1901325055

孙志文/1901015011

10
精酿啤酒酵母合成发酵

培养基的开发
创新训练项目 靳心如 1701019044 18737085870

李慧星

刘庆国

副教授

酿酒师
生物工程

生物与化学工程

学院

王 平/1701019067

王天鑫/1801329050

付 丽/1901325072

曹 斌/1901015006

- 5 -

11 终始一“罐” 创新训练项目 王梦奇 1701019054 13333675720
臧晋

于海彦

教授

讲师
生物工程

生物与化学工程

学院

叶丽靖/1701015008

张文庆/1801019054

钱 祺/1807146069

刘禹衡/1901019007

12

EGFR T790M和 FAK双靶点

抑制剂的分子动力学模

拟研究

创新训练项目 白铁良 1901315039 17633466875
李焕新

李秉轲

讲师

副教授

化学工程

与工艺

生物与化学工程

学院

黄世伟/1901315038

何陈兵/1901315036

李双白/1901315037

樊紫梦/1901315001

13

四氢蝶啶类 PLK1 抑制剂

的定量构效关系和分子

动力学模拟研究

创新训练项目 韩智豪 1901315019 15660162380
李秉轲

李焕新

副教授

讲师

化学工程

与工艺

生物与化学工程

学院

樊 杰/1901315002

梁凤仙/1901315048

白铁良/1901315039

姚 婧/1901315015

14
薄片氢氧化镍的制备及

电化学性能
创新训练项目 邱点春 1701315001 13037625295

薛艳

田进军

讲师

副教授

化学工程

与工艺

生物与化学工程

学院

万 明/1701315043

张怀瑶/1701315025

耿婉婷/1701315048

李金光/1701315003

15

磁改性生物炭的制备及

其对土壤镉固化效果研

究

创新训练项目 谷新杰 1701329066 17630910894 曾宪彩 讲师 应用化学
生物与化学工程

学院

杜天阳/1701329024

魏春林/1701329070

武 艺/1701329028

陈 蓉/1701329050

16 雷速达校园共享电车 创业实践项目 王锡庆 1714065040 17331813634 马滢 助教

道路桥梁

与渡河工

程

土木工程学院
李学煦/1714065017

穆智豪/1714065047

- 6 -

17 乐智教育培训机构 创业训练项目 杨凯 1914065007 13037651009 陈哲 助教

道路桥梁

与渡河工

程

土木工程学院

刘路路/1914065046

高俊洁/1914065071

王钰阁/1914065030

盛 焯/1914065068

刘耀杰/1914065082

周 缨/1914065040

李沛洋/1914065032

朱启航/1914065099

18 DIY 项目 创业实践项目 王亚军 1714135050 15225677729
赵骏

任寰

助教

助教
工程管理 土木工程学院

齐佳龙/1714135001

姜 依/1714135001

李 宁/1714135032

19 桥梁检测数据服务项目 创业训练项目 李俊杰 1814065059 15039937627 杨博竣 助教

道路桥梁

与渡河工

程

土木工程学院

张凯明/1814065064

杜正阳/1814065036

张龙飞/1814065048

20 BIM 基础培训营 创业训练项目 李喜虎 1714015114 17550355590
任寰

赵骏

助教

助教
土木工程 土木工程学院

朱正洪/1714015110

唐伯良/1714015115

21 素食餐厅设计 创业实践项目 王宇航 1814135060 17633624133 冯博 讲师 工程管理 土木工程学院 李世敏/1814135021

22
金戈钢结构 DIY 住宅

工作室
创业训练项目 冯瑞莹 1714065024 13824045704 冯博 讲师

道路桥梁

与渡河工

程

土木工程学院

赵绍锴/1714135022

戴 鹏/1714135011

王 超/1814015006

- 7 -

23
紫外活化过硫酸盐处理

垃圾渗滤液的应用研究
创新训练项目 唐吉萍 1814035045 17320480903 宋建阳 讲师

给排水科

学与工程
土木工程学院

张桉铵/1814035039

郏江辉/1814035027

孙雅超/1814035019

24
绿色物流中高校快递包

装的回收利用
创新训练项目 潘苗苗 1714015011 13462515532 任寰 助教 土木工程 土木工程学院

彭崇慧/1721815080

丁文杰/1714015009

25 基于 REVIT 的二次开发 创新训练项目 李喜虎 1714015114 17550355590
任寰

赵骏

助教

助教
土木工程 土木工程学院

朱正洪/1714015110

唐伯良/1714015115

26

改性污泥生物炭复合材

料的制备及在水处理中

的应用

创新训练项目 张桉铵 1814035039 18337161304
张隽晔

黄雪征

助教

副教授

给排水科

学与工程
土木工程学院

李明慧/1714035016

唐吉萍/1814035045

谢玉雄/1814035049

27 果宛鲜城 创新训练项目 胡晓阳 1821815067 17739577306
张艳

张印

副教授

讲师

电子商务

(跨境方

向)

范蠡商学院

魏凯瑞/1821815023

伽晗影/1821815037

王 凯/1821255048

李楠楠/1821815057

28 个性化设计转印定制 创业实践项目 王路顺 1921815074 13037655016
闫旭

张帆

讲师

副教授

电子商务

（运营管

理方向）

范蠡商学院

陶宇春/1921815055

杨 浩/1921815077

廖 佳/1921815091

程 杰/1921815075

宋幸泰/1921815071

- 8 -

29 自助 study room 创业训练项目 赵域 1701019008 15535322757 王炳焕 副教授 财务管理 范蠡商学院
刘梦寒/1701019049

原岚惠/1701019027

30 及鲜宝一体化助农服务 创业训练项目 杨旭 1703219007 18204360391 向建国 讲师 财务管理 范蠡商学院
王海燕/1803219097

晁依萌/1803249018

31 帮帮 创业训练项目 雷雪莲 1821225095 15538785503
卜森

张艳

教授

副教授
市场营销 范蠡商学院

吴艺冰/1821225078

蒋丽沙/1821225093

郑福才/1821225100

32
猪事顺生猪养殖

帮扶平台
创新训练项目 刘真真 1721225064 15236026233

卜森

张艳

教授

副教授

市场营销

（营销管

理与策划

方向）

范蠡商学院

刘金涛/1721225088

李亚辉/1721225072

高亚平/1721225089

朱俊涛/1721225043

33 新时代庄稼人 创业训练项目 韩宇 1703219048 18236159256 向建国 讲师 工商管理 范蠡商学院

王 菲/1803245011

王海燕/1803219097

饶丹丹/1903215049

张一荻/1903215055

34

阅读点灯——基于图书

社交平台“书里有品”阅

读推广的社群运营实践

创新训练项目 刘泽豪 1821815067 13193652852
苏锦

郭永奇

讲师

副教授
电子商务 范蠡商学院

刘撷诗/1821815115

肖圣龙/1821815141

付珍珍/1821815121

武雅佳/1921255002

- 9 -

35 MJ 校园数码 创业实践项目 尹亚琦 1821415027 15737478120 姬会英 教授
国际经济

与贸易
范蠡商学院

尹亚琦/1821415027

王彩霞/1821415037

孙荣克/1821225080

杨志豪/1821815085

王梦瑶/1821415036

王 凯/1821255048

36
“Pet ID Tags”跨境电

商创业
创业训练项目 王凯 1821255048 15681090041 吕红 副教授 国际商务 范蠡商学院

王 凯/15681090041

牛嘉慧/18737097895

司艳红/17639763793

刘潇潇/15348160089

37 校园优购 创业实践项目 孙荣克 1821225080 15036286390
张艳

卜森

副教授

教授
市场营销 范蠡商学院

张萌萌/1821215009

王文惠/1921225031

陈理想/1903215042

刘 月/1921815041

38 颜真 diy 饰品 创业训练项目 韩妍妍 1821225074 15838467808 张艳 副教授

市场营销

（营销管

理与策划

方向）

范蠡商学院
胡晓雨/1821225058

仝 萌/1821225075

39
一见驾考信息技术

有限责任公司
创新训练项目 尹亚琦 1821415027 15737478120 吴信科 讲师

国际经济

与贸易
范蠡商学院

尹亚琦/1821415027

王彩霞/1821415037

孙荣克/1821225080

常 景/1821415026

吕叶博/1821415029

刘晓娜/1821415003

- 10 -

40 南工美好时代回忆沙龙 创新训练项目 林莉 1705215002 18728085513
黄志刚

向建国

副教授

讲师
财务管理 范蠡商学院

莫 帆/1803219096

胡长江/1803245028

卫培瑶/1803245009

周明庆/1803245052

陈科举/1803245038

41 来自星星的你 创新训练项目 刘艳慧 1803215016 13271333663
马媛

樊智勇

讲师

副教授
工商管理 范蠡商学院

张玉磊/1703215024

王宇盟/1803215012

袁 浩/1903219122

42 自动加热艾草蒸汽眼罩 创业实践项目 李芳 1821255005 13193672717
吕晓军

李浩

副教授

副教授
国际商务 范蠡商学院

杨志豪/1821815085

左 伟/1821255037

宋红霞/1821255013

原昊天/1921255003

43 电客 APP 创业训练项目 袁梦 1921225009 18645578070 卜森 教授 市场营销 范蠡商学院

童苏玲/1921225035

邵思雨/1921225044

陈文博/1921225009

李贺元/1921225018

44 College 自媒体工作室 创新训练项目 李勇豪 1803249117 15670195423 张慧 副教授 财务管理 范蠡商学院
王伯宇/1803249099

徐浩轩/1803219025

45
大学生家教信息

平台的研发
创新训练项目 陈沫 1703215002 17648126821 赵航 副教授 工商管理 范蠡商学院

买梦格/1703215001

张岚婷/1703215003

- 11 -

46
南阳大学生曲艺培训与

传承发展计划
创新训练项目 李宏杰 1703245008 15612013143 田进军 副教授 财务管理 范蠡商学院

张玉磊/1703215024

王 轩/1717225035

王 远/1701019018

陈秋成/1701325037

47
地方吃喝玩乐推广平台

——以西平县为例
创新训练项目 何东红 1721815035 13419709355

张印

刘新飞
讲师

电子商务

（跨境电

商方向）

范蠡商学院

张远丽/1721815073

林晓颖/1721815016

吴 娟/1821815005

仝振浩/1821815089

48
VR 技术在古建

展示方面的应用
创新训练项目 罗雅婷 1804845048 14785561847 王巍 讲师

历史建筑

保护工程
建筑学院

刘雨婕/1804845009

肖执政/1804845019

吕家顺/1804845006

49
VR 技术在古建筑修缮领

域应用研究
创新训练项目 陈连龙 1804845037 13262086382

李斌

王巍

副教授

讲师
建筑学 建筑学院

汤清炀/1804845031

薛瑞珂/1804845018

李欣昱/1804845050

秦嘉良/1804845004

赵恒袆/1804845033

50 “照片书” 创新训练项目 史长弘 1704825005 13271357960
李 夺

卢钖钖

讲师

助教
城乡规划 建筑学院 肖 洒/1704825002

51 手机租赁市场 创新训练项目 任明阳 1704825013 13298248028
李 夺

卢钖钖

讲师

助教
城乡规划 建筑学院 班康佳/1704825018

- 12 -

52 网购线下体验店 创新训练项目 赵毅斌 1704815059 13607660659
任海洋

卢钖钖

副教授

助教
建筑学 建筑学院 文 岩/1704815008

53 助龙网 创新训练项目 张云 1804845039 13673808904 闫冬 助教
历史建筑

保护工程
建筑学院

宋肖韩/1804845023

刘鑫鑫/1804845007

张 严/1804845017

赵 婷/1804845003

王晓阳/1804845013

54

细胞壁结构变化在豫西

南寺庙建筑材质评价上

的应用及修缮设计

创新训练项目 韩艳夏 1704845019 15514825817
杨燕

王巍

副教授

讲师
建筑学 建筑学院

田明金/1704845020

张斌鑫/1504815059

郭 威/1704845016

武 倩/1704845018

55
大学生南阳民俗旅游

体验店
创业实践项目 王秀荣 1707535041 15237700437

李欣

何广涛

讲师

讲师
环境设计 建筑学院

费佳欢/1807535018

陈浩男/1707535073

王菊霜/1807525059

56
颐养：适老性居住环境

设施设计研究
创新训练项目 刘佳一 1907535067 15225866950

武春焕

张波

讲师

讲师
环境设计 建筑学院

王 文/1907535037

杨淑宇/1907535118

陈 娜/1907535122

阮媛媛/1907535115

57
乐客校园文化环境

设计工作室
创新训练项目 张嘉炫 1907535022 18267508283

武春焕

张波

讲师

讲师
环境设计 建筑学院

肖 豪/1907535106

张 曼/1907535073

施博洋/1907535021

李婷婷/1907535072

马龙宇/1907535013

- 13 -

58 蜜雪冰城（加盟） 创业实践项目 庞梦婷 1907535049 15903991594 武春焕 讲师 环境设计 建筑学院

崔 琳/1907535065

陈明帅/1907535061

张 鸿/1907535050

59

基于 VR技术的南召县玉

兰园智慧生态旅游规划

与实现

创新训练项目 孔德昆 1604825007 13262013262
范玉龙

闫朝华

讲师

讲师
城乡规划 建筑学院

廖倚琴/1604825010

李振阳/1604825037

张天祥/1706965003

60

基于 3S技术的南召县玉

兰园智慧生态旅游规划

与实现

创业实践项目 黄文豪 1704825024 13262088235 范玉龙 讲师 城乡规划 建筑学院

刘建明/1904825035

史长弘/1704825005

陈文斌/1704825045

61 音乐心理疗愈 创业训练项目 李一鑫 1917225014 13133312353 孔瑛 副教授 音乐学 教师教育学院

袁懿宣/1917225039

张涵婷/1917225037

李 霄/1917225075

张皓然/1917225055

62 风信馆 创业训练项目 赵志薇 1917225069 18103896539 孔瑛 副教授 音乐学 教师教育学院

张梦馨/1917225067

朱 琳/1917225051

刘 涛/1917225020

温云田/1917225017

张馨文/1917225071

63 博文教育 创业实践项目 贾博斌 1718196027 13903729216
孔瑛

郭蓓

副教授

讲师
音乐表演 教师教育学院

杨彩玲/1718175041

索葆臣/1718175041

- 14 -

64 红岩文化传播有限公司 创新训练项目 郑红岩 1717225050 13213785591
孔瑛

郭蓓

副教授

讲师
音乐学 教师教育学院

邵家兴/1717225009

徐冰洁/1717215046

洪智慧/1717215015

65 “晚安宝贝”智能床 创新训练项目 钟雪葵 1918165119 13193699025
王涵

郭青

助 教

副教授
学前教育 教师教育学院

田佳禾/1918165072

娄 冉/1918165038

66 “御膳房”大学生厨房 创新训练项目 严珂 1918165066 15138310705
郭青

王涵

副教授

助 教
学前教育 教师教育学院

秦 洁/1918165099

李 菲/1918165060

67
“最好的你们”婚庆

工作室
创新训练项目 石银惠 1818175018 15093253001 郭青 副教授 小学教育 教师教育学院

张亚婷/1818175044

陈甜甜/1818175036

68 向日葵的色彩生活 创新训练项目 张玉凤 1718165029 18839491573 郭青 副教授 学前教育 教师教育学院 王 梅/1818165058

69 爱乐艺术教育服务平台 创业实践项目 曾坤 1818165064 13262031915 郭青 副教授 学前教育 教师教育学院
李 川/1815925177

莫振杰/1815925559

70 留守儿童帮扶计划 创业实践项目 李玥颖 1718175029 15732461116
郭青

张珊

副教授

助 教
小学教育 教师教育学院

荣露莹/1718165045

李星颐/1718175004

- 15 -

71 木子摄影工作室 创新训练项目 陈婧 1818175088 13519792762
郭青

赵尊

副教授

讲 师
小学教育 教师教育学院 李 萌/1818175041

72
小小演说家口才

教育机构
创新训练项目 张慧慧 1818175091 15139036641 郭青 副教授 小学教育 教师教育学院

丁 岚/1818175100

马晓彤/1818175097

杨宝华/1818175098

73
博文远景网络工作文化

室
创业训练项目 胡晓莉 1810225003 15035653927 冯清 助教

应用统计

学
数理学院

金文清/1910115001

丁 卓/1910225037

王逸飞/1910115050

廉幸艺/1910225020

阳 晴/1910115007

74
“旭日阳光”体育

用品旗舰店
创业训练项目 杨崇岩 1810225018 15517935225 冯清 助教

应用统计

学
数理学院

张永志/1810225013

朱 雯/1810225009

韩小丽/1810225039

胡静茹/1810115026

付明文/1810115033

75 南工健身俱乐部 创业训练项目 范志豪 1810115014 15638660290 冯清 助教
数学与应

用数学
数理学院

厉珠玲/1810225010

李 薇/1810225007

孔艳兵/1810115028

李永威/1810115013

- 16 -

76 怡愉港式茶餐厅 创业训练项目 邓仁峰 1910115006 15659616871 冯清 助教
数学与应

用数学
数理学院

刘 华/1910115008

张兆睿/1910115011

尤妍蓉/1910225009

赵一阳/1910225016

刘欣雨/1910225050

徐辰琳/1910225011

77 优品生活工作室 创业实践项目 李婷 1805625080 13273795008
徐萍

于太超

讲师

助教
商务英语 外国语学院

丁林叶/1805275066

张自然/1905625004

王明霄/1905625023

许艳可/1905625048

段惠娟/1905215063

78 日本語の世界 创业实践项目 戚钰 1905275009 18846177247 李鹏飞 助教
日语（商务

方向）
外国语学院

徐 敏/1905275014

郑丹菲/1905275016

郭崔巍/1905275026

孙 琛/1905275005

龚思源/1905275032

刘铭丹/1905275021

陈梦珂/1905275030

曾佳慧/1905275018

79 食分喜欢你 创业实践项目 杨兆松 1905215053 18625606592 李鹏飞 助教 英语 外国语学院

黄颖兰/1905215069

侯燕红/1905215066

朱云杉/1905215078

李翔宇/1905215030

80 “摆渡者”闲置交易平台 创业实践项目 刘卓立 1805215060 13259000321 李爽正 讲师 英语 外国语学院

刘卓立/1805215060

陈嘉朋/1802235007

胡志朋/1805215057

余 磊/1805215054

- 17 -

81

新冠疫情背景下大学生

就业影响因素及提升路

径研究

创新训练项目 李姚狄 1705215096 15037750005 王珊珊 助教 英语 外国语学院

候莹莹/1805625046

杨晓慧/1805215015

王晨曦/1805215017

82
全自动香菇接种机

推广销售
创业实践项目 豆孝伟 1702225071 15660990852

丁伟

刘品潇

副教授

副教授

机械设计

制造及其

自动化

智能制造学院

尹 瑞/1802315014

刁迎奥/1802315029

丁艳艳/1802315020

李迎松/1802229062

83
减振器活塞杆表面质量

检测系统研发
创新训练项目 豆孝伟 1702225071 15660990852

丁伟

刘品潇

副教授

副教授

机械设计

制造及其

自动化

智能制造学院

黄文彬/1902229046

郑温婷/1802315016

王 启/1802225054

宋利利/1703245024

84

乡村振兴战略视野下双

创生态系统的构建及应

用-基于返乡下乡人员乡

村双创的研究

创新训练项目 李瞻哲 1701329060 13849626799 王珊珊 助教

机械设计

制造及其

自动化

智能制造学院

郭崇盛/1716815024

吕绿洋/1701329047

闫 玲/1703219130

李路路/1803249116

85
文化创意产业产品化

推广模式
创业实践项目 薛宇 1807525067 18537707308

宋弘

张欣

讲师

讲师

视觉传达

设计

数字媒体与艺术

设计学院

王纪元/1807525060

刘晓珩/1807525056

康梓沛/1907109014

孙佳蕊/1807525026

86
基于单片机的智能

风扇设计
创新训练项目 张杰 1806965004 18734219942 闫朝华 讲师

数字媒体

技术

数字媒体与艺术

设计学院

李宇豪/1906965026

范远杰/1906965010

吴红燕/1806965008

王 旭/1806965001

- 18 -

87
基于深度学习的图像

自动标注系统
创新训练项目 张梦昭 1806965035 17634777596 闫朝华 讲师

数字媒体

技术

数字媒体与艺术

设计学院

尹 健/1806965011

王振强/1906965020

李张奇/1906965013

郑 好/1906965019

88 体感 VR校园 创新训练项目 杨佳奇 1806965027 15239893511
闫朝华

范玉龙

讲师

讲师

数字媒体

技术

数字媒体与艺术

设计学院

张峰豪/1806965009

班康佳/1704825018

王 珂/1704825007

王 峥/1906965017

89
基于深度增强学习的三

维城市场景理解系统
创新训练项目 张峰豪 1806965009 15069474605 王浩 讲师

数字媒体

技术

数字媒体与艺术

设计学院

尹 健/1806965011

杨佳奇/1806965027

张梦昭/1806965035

张天祥/1706965003

90
体感聋哑人手语

同声译手套
创新训练项目 潘旭 1706965023 15503838203 闫朝华 讲师

数字媒体

技术

数字媒体与艺术

设计学院

王钧逸/1706965015

刘恒志/1706965011

孔德虎/1706965022

91 烹饪机器人 创新训练项目 王柯清 1715925383 13262099583 冯东华 副教授 软件工程
数字媒体与艺术

设计学院

张 纤/1706955068

张 杰/1806965004

张梦昭/1806965035

尹双双/1806965036

92 流程管理 piepline 软件 创新训练项目 于洪远 1815925342 17839178194 程彬 讲师 软件工程
计算机与软件学

院

陈 涛/1815925371

余锦沛/1815925505

杨 淼/1815925346

93 大学校园二手商品平台 创新训练项目 胡栗涛 1715925671 13043718077 陈可 讲师 软件工程
计算机与软件学

院
张洋洋/1715925152

- 19 -

94 在线考试系统 创新训练项目 张洋洋 1715925152 15239670455 陈可 讲师 软件工程
计算机与软件学

院
吴轶琛/1815925452

95 科技园登记系统 创新训练项目 谷召振 1815925182 18837325114 周志强 讲师 软件工程
计算机与软件学

院

苏锦龙/1815925329

涂岩文/1915925576

96 校情决策可视化平台 创新训练项目 杨澳祥 1815925229 13193658879 张晓民 副教授 软件工程
计算机与软件学

院

王尚宙/1815925190

侯华林/1815925303

孟子珺/1815925206

97
基于深度学习的智能穿

搭软件设计与开发
创新训练项目 苏锦龙 1815925329 13080181618 张晓民 副教授 软件工程

计算机与软件学

院
谷召振/1815925182

98 家教平台 创新训练项目 李龙龙 1815925148 19970440657 梁智学 讲师 软件工程
计算机与软件学

院

周秉池/1815925212

王云鹤/1815925323

唐 翠/1815925374

白恒恒/1815925317

陈甑明/1815925390

屈 杨/1915925147

99
南阳理工学院 IT 技术

交流平台
创新训练项目 马青源 1815925074 15703863876

朱培瑾

武楠

助教

助教
软件工程

计算机与软件学

院

屈永康/1815925118

米军臣/1815925070

李烁星/1815925024

- 20 -

100 评测考试系统 创新训练项目 胡会涛 1815925017 19939347091 肖飞 讲师 软件工程
计算机与软件学

院
曹润龙/1815925089

101 BOSS 直聘信息集成 创新训练项目 侯明明 1815925301 13271312882 齐立磊 讲师 软件工程
计算机与软件学

院
侯进才/1815925131

102 校园帮帮 创新训练项目 闫守建 1815925109 15517718661 马聪聪 讲师 软件工程
计算机与软件学

院

池阳阳/1815925269

李帅杰/1815925063

王 震/1815925292

103
基于 Web 的高校社团

管理系统
创新训练项目 侯明明 1815925301 13271312882 齐立磊 讲师 软件工程

计算机与软件学

院
赵静文/1915925404

104
基于深度学习的香菇

品级检测
创新训练项目 侯硕岩 1915925176 13839472613 马聪聪 讲师 软件工程

计算机与软件学

院

牛林峰/1915925209

黄 朴/1915925112

王之洋/1915925573

罗润民/1806905037

105 智慧农业服务平台 创新训练项目 赵培舒 1915925202 13283075997 马聪聪 讲师 软件工程
计算机与软件学

院

居锦江/1915925205

沙金亭/1915925507

马晨阳/1906915039

付杨圳/1915925195

106
基于深度学习的

图像标注
创新训练项目 陈静 1806905029 17737655593 郑珂 副教授

计算机科

学与技术

计算机与软件学

院

钊园证/1806905026

胡延钊/1806905019

彭 兴/1806905035

徐江雨/1815925579

- 21 -

107
新能源汽车 TSP 数据

分析系统
创新训练项目 张世杰 1815925124 15938998176 靳峰 讲师 软件工程

计算机与软件学

院

徐永鹏/1815925045

吴亚辉/1815925056

程 浩/1815925471

张贝佳/1815925591

108
基于 Docker 容器的虚拟

仿真实验室平台
创新训练项目 刘星 1715925744 13037665841 张政 讲师 软件工程

计算机与软件学

院

张 凯/1715925131

张 宽/1715925555

李铭炜/1806915006

109 基于 kvm 的云管理平台 创新训练项目 刘星 1715925744 13037665841
祝孔涛

张政

讲师

讲师
软件工程

计算机与软件学

院

张 凯/1715925131

张 宽/1715925555

110 小锋智能对话机器人 创新训练项目 张凯 1715925131 13262088129 刘黎明 教授 软件工程
计算机与软件学

院

刘 星/1715925744

张 宽/1715925555

黎龙洋/1806905036

李佳男/1806915068

111 医疗设备智能管理系统 创新训练项目 倪晨辉 1715925268 18539799526 李亚红 副教授 软件工程
计算机与软件学

院

李自毫/1715925717

金佩洁/1806915007

曾丽娟/1806915054

赵哲业/1906735074

112
积木化式的家庭安全智

能监控系统
创新训练项目 王泓谕 1806735005 15838423256 李云强 讲师 通信工程 信息工程学院

王 博/1806735066

于 辉/1806735061

赵海行/1806955075

113
社区居民信息采集与

管理系统
创新训练项目 郭梦双 1806735002 13253137155 闫朝华 讲师 通信工程 信息工程学院

扈贵超/1806915116

刘远泽/1906735013

赖亚豪/1806915121

- 22 -

114

益生菌发酵生产葡萄酵

素关键技术及功能性评

价

创新训练项目 敬何 1901715039 18113932315 马艳莉 副教授
食品科学

与工程

张仲景国医国药

学院

何朝阳/1901715040

冯安冉/1901715013

冯雅阁/1901715012

路 婷/1901715001

115

姜黄素碱基衍生物与蛋

白分子基作用关系的计

算机药物设计模拟研究

创新训练项目 郭崇盛 1716815024 15238257626 樊赟 助教 中医学
张仲景国医国药

学院

吕绿洋/1701329047

王 震/1701329097

李瞻哲/1701329060

李路路/1803249116

116 南阳云祥影视包装公司 创业实践项目 梁迪迪 1908355033 15938383560
钱智民

李艳丹

副教授

副教授

广播电视

编导
传媒学院

徐 薇/1908355016

闻新悦/1908355013

117
南阳生态农产品新媒体

销售公司
创业实践项目 倪琴楠 1908355012 18268876701

钱智民

李艳丹

副教授

副教授

广播电视

编导
传媒学院

李翔宇/1808115048

吴乾龙/1908015044

118
南阳洋葱电商自媒体

有限公司
创业实践项目 王琼兰 1808395060 13873538808

钱智民

李艳丹

副教授

副教授

播音与主

持艺术
传媒学院

陈丹妮/1808115050

石辰翔/1814065003

119 南阳 CPB 摄影工作室 创业实践项目 徐薇 1908355016 15805889843
钱智民

李艳丹

副教授

副教授

广播电视

编导
传媒学院

粱迪迪/1908355033

黄曦莹/1908355036

- 23 -

- 24 -

南阳理工学院党政办公室 2020 年 10 月 14 日印发